[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.12     № 3508
Об индексации базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников районных муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы

На основании постановления Администрации Смоленской области от 30.11.2012 № 915 «Об индексации базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников областных государственных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы»

Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Проиндексировать в 1,14 раза базовую единицу, используемую для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников районных муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы (далее – работники). При этом размер базовой единицы, используемой для расчета ставок заработной платы работников,  подлежит

округлению в сторону увеличения до рубля.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2012 года.

Глава Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                                   О.Ю. Язева